

رئیس در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا: واردات واکسن کرونا فقط تحت نظارت وزارت بهداشت باشد

سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تأکید بر اینکه متأسفانه وضعیت شیوع بیماری کرونا در سطح کشور، وضعیت قابل قبولی نیست،گفت: با وجود اینکه باید از تلاش‌های جهادگونه کادر درمان و همه دست‌اندرکاران مقابله با شیوع کرونا و نیز نیروهای داوطلب مردمی صمیمانه قدرانی کنیم، اما گزارش‌های دریافت شده و مشاهدات بنده و وزیر بهداشت حاکی از آن است که وضعیت شیوع بیماری به هیچ وجه خوب نیست.

وی افزود: نباید کسب و کار مردم تعطیل شود، اما ضروری است تدابیر فوری برای جلوگیری از تجمع‌ها و دوره‌های و نیز تردد و فعالیت در مراکز پر تجمع مثل رستوران‌ها، تالارها، پاساژها، بازارهای سرپوشیده و نظایر آن اتخاذ و با دقت و جدیت اجرا نشود تا بتوانیم به شکلی موثر با شیوع بیماری و عوارض ناشی از آن مقابله کنیم.

رئیس‌جمهوری تأمین امکانات بستری و رسیدگی به بیماران کرونایی را همچون تأمین واکسن جزو اولویته‌ها برشمرد و تصریح کرد: نیروهای مسلح و همه نهادهای دیگر، امکانات خود را به میدان بیاورند تا از هیچ قطعه‌ای از کشور، هیچ بیمار کرونایی که نیاز به بستری شدن دارد، به خاطر نبود تخت سرگردان نشود.

رئیس دولت سیزدهم با تأکید بر اینکه تنها مرجع مورد قبول درمورد تأیید واکسن کرونا وزارت بهداشت است، خاطرنشان کرد: از نظر دولت، مسئولیت تأیید اعتبار واکسن فقط و فقط بر عهده وزارت بهداشت است و واردات واکسن باید تحت اشراف و نظارت این وزارتخانه انجام شود.

رئییی در ادامه گفت: موضوع تولید واکسن در داخل کشور نیز باید با جدیت پیگیری شده و همه تمهیدات لازم برای تسریع و افزایش تولید واکسن داخلی باید فراهم شود.

وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه وضع محدودیت و ممنوعیت برای ترددهای غیرضرور نباید مشروط به اعلام تعطیلی باشد، اضافه کرد: باید به تناسب ایام و تعطیلات، با اقناع و تبیین افکار عمومی، ممنوعیت ویا محدودیت‌هایی برای تردها حتی در تعطیلات آخر هفته وضع شود.

رئیس جمهوری همچنی درباره آغاز سال تحصیلی اظهار داشت: جلوگیری از تداوم عقب‌ماندگی آموزشی مساله بسیار مهمی است و باید پس از تمهید مقدمات لازم از جمله تدابیر بهداشتی و اقناع خانواده‌ها، تصمیمات لازم در این رابطه اتخاذ و اجرا شود.
رئیس‌ی با تأکید بر اینکه در دولت سیزدهم هیچ تصمیمی بدون توجه به دغدغه‌ها و نگرانی‌های مردم اتخاذ نمی‌شود، تصریح کرد: دستگاه‌های مرتبط در مدت زمان باقی مانده تا آغاز سال تحصیلی، مقدمات لازم از جمله واکسیناسیون والدین، کادر آموزشی و همه اطرافیان دانش‌آموز و توسعه زیرساخت‌های بهداشتی مدارس را فراهم کنند.
رئیس‌جمهوری با بیان اینکه تمرکززدایی و تفویض اختیارات به استان‌ها از سیاست‌های قطعی دولت سیزدهم است، خاطرنشان کرد: در موضوع مقابله با شیوع کرونا نیز از تفویض اختیار به ستادهای استانی استقبال می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: باید به شدت مراقب سواستفاده از نیاز مردم به واکسن کرونا باشیم. دستگاه‌های نظارتی با سواستفاده کنندگان احتمالی و کسانی که واکسن‌های تقلبی وارد بازار کرده و با جان مردم می‌کنند، به شکل جدی و قاطع برخورد کرده و رئیس‌جمهوری از تشکیل ستاد ویژه در وزارت امور خارجه به منظور تسریع در واردات واکسن قدرداتی کرد و اظهارداشت: کار و تلاش مضاعف برای صیانت از جان مردم محوری‌ترین مساله پیش روی همه ما است.

طرح جهش تولید مسکن از سوی شورای نگهبان تأیید شد

سخنگوی شورای نگهبان گفت: طرح دو فوریتی جهش تولید مسکن از طرف اعضای شورای نگهبان مغایر با شرع و قانون اساسی شناخته نشد.
به گزارش ایرنا،هادی طحان نظیف روز شنبه درباره آخرین وضعیت طرح جهت تولید مسکن افزود: طرح جهش تولید مسکن چند باری بین مجلس و شورای نگهبان تردد داشت. ابان بار این طرح در فروردین ماه به شورای نگهبان ارسال شد و ایامات و اشکالاتی از سوی این شورا نسبت به این طرح مطرح و دوباره به مجلس ارسال شد که با توجه به اصلاحاتی که مجلس شورای اسلامی انجام داد، در جلسه اخیر شورای نگهبان (چهارشنبه) مجدد این طرح بررسی شد و از طرف اعضای شورای نگهبان این طرح مغایر با شرع و قانون اساسی شناخته شد. وی ادامه داد: امیدوارم این طرح با توجه به فضای کنه در کشور حاکم است.به ایجاد رونق و جهش در عرصه مسکن که یکی از صنایع پیشران کشور است بشود و باعث رفع دغدغه مردم شود. این روزها یکی از دغدغه‌های مردم بحث مسکن است. سخنگوی شورای نگهبان با بیان این که نسبت به جزئیات طرح نمایندگان مجلس باید صحبت کنند گفت: این روزها در رسانه‌ها بحث ساخت یک میلیون مسکن مطرح است. یکی از موضوعاتی که در ماهه یک این طرح مطرح است بحث عنوان مثال ایجاد شورای عالی مسکن در بالاترین سطح با ریاست رئیس‌جمهور و تنی چند از وزیران است. با بحث ایجاد صندوق ملی مسکن است که هدف آن جمعیت و تخصیص منابع مالی این قانون است. با مواد دیگری درباره تأمین زمین و واگذاری اراضی، تأمین مصالح ساختمانی، خدمات ساختمانی مانند صدور پروانه و پایان کار است.

اعضای کمیسیون اصل ۹۰ از زندان اوین بازدید می‌کنند

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی از ورود این کمیسیون به تصاویر منتشر شده از زندان اوین خبر داد و گفت: هبانی از کمیسیون اصل نود مجلس از زندان اوین بازدید می‌کند.

به گزارش ایرنا، هادی خضریان با اعلام این خبر اظهار کرد: به دنبال مأموریت رئیس مجلس به کمیسیون اصل نود برای پیگیری اتفاقات زندان اوین و تصاویر منتشر شده از آن، کمیته قضایی کمیسیون اصل نود در حال پیگیری این موضوع است.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ادامه داد: در روزهای آتی اعضای کمیسیون ضمن برگزاری جلسه با مسئولان قضایی و سازمان زندان‌ها، بازدیدی از زندان اوین انجام خواهند داد.

محمد باقر قلیباف رئیس مجلس شـورای اسلامی در جلسه روز چهارشنبه مجلس در پاسخ به تذکر ابانیهی رضایی نماینده دشتستان اعلام کرد: کمیسیون اصل ۹۰، هماهنگی‌ها بدستمان کل، موضوع مربوط به زندان اوین را پیگیری می‌کند و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

طی روزهای اخیر حسن شجاعی رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هم در توییت نوشت: «شاهد اتفاقات تلخی در زندان اوین بودیم. کمیسیون اصل نود به موضوع رسیدگی خواهد کرد. با خاطیان باید برخورد شود».

وی اضافه کرد: «دستور ریاست قوهٔ قضائیه و برنامه‌های اصلاحی در سازمان زندان‌ها باید دنبال شود، اما اصلاحات ساختاری برای تضمین شفافیت و پاسخ‌گویی در این سازمان ضروری است».

آغاز تمرین بزرگ دیده بانی نیروی پدافند هوایی ارتش

معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش از تمرین بزرگ دیده بانی نیروی پدافند هوایی ارتش در کل گستره جغرافیایی کشور به منظور آمادگی و هوشیاری بیشتر خبر داد. به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ ابوالفضل سپهری راز گفت: تمرین بزرگ دیده بانی با رمز «یا بصیر» از یکشنبه با آماده باش همه ی مراکز فرماندهی و کنترل مناطق و گروه‌های پدافندی و پست‌های دیده بانی ثابت و سیار در کل کشور آغاز می‌شود.

وی با بیان اینکه اهداف و ویژگی‌های این تمرین منحصر به فرد است، افزود: پس از تغییرات عمده‌ای که در شبکه دیده بانی کشور به لحاظ جایگزینی تجهیزات نوین و لایه‌های ارتباطی صورت گرفته است،این تمرین هدفمند در حوزه ی دیده بانی بصری با بهره‌گیری از سنسورهای مختلف می‌تواند پدافند هوایی را در مقابله با کشف دقیق، محیی و به موقع باری نماید.
تداعی بومی و ساخت صنایع داخلی، متخصصان نیروی پدافند هوایی و صنعت دفاعی کشور است، تصریح کرد: مهمترین هدف این تمرین ارتش و وضعیت آمادگی پست‌های دیده بانی به سطح مطلوب در راستای اجرای موثر مأموریت‌های محوله کشف و گزارشات دیده‌بانی، تحت شبکه یکپارچه پدافند هوایی است.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: اعتماد مردم بزرگ‌ترین سرمایه دولت است که متأسفانه تا حدی آسیب دیده است و راه ترمیم آن، «یکی شدن حرف و عمل مسئولان» است.باید در صحبت‌ها بسیار مراقب بود و اگر وعده‌ای داده شد، حتماً به آن عمل شود زیرا دادن وعده و عمل نکردن به آن موجب سلب اعتماد مردم خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (شنبه) در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای دولت جدید، با تأکید بر لزوم استفاده کامل دولت از هر ساعت فرصت گذران خدمت به مردم، تمرکز دولت بر بازسازی «انقلابی، عقلانی و خردمندانه» در همه عرصه‌های مدیریتی کشور را ضروری خواندند و با اشاره به اولویت مسائل اقتصادی، نکات و توصیه‌های مهمی را درباره «مردمی بودن»، «عدالت‌ورزی»، «فسادستیزی»، «حیای امید و اعتماد مردم» و «انسجام و اقتدار و اشراف دولت» بیان کردند.

ایشان همچنین آمریکا را در صحنه دیپلماسی، گرگی درنده و وحشی خواندند و با اشاره به اوضاع به شدت ناآر کننده افغانستان گفتند: جمهوری اسلامی در همه احوال طرفدار ملت مظلوم و مسلمان افغانستان است و روابط ما با دولت‌ها، به روابط و رفتار آنها با ایران بستگی دارد.

حضرت آیتالله خامنه‌ای در آغاز سخنانشان همه اعضای دولت را به قدردانی عمیق از توفیق خدمت توصیه کردند و با تشکر از اقدام سریع و به‌موقع مجلس در بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی ابراز امیدواری کردند تشکیل دولت جدید، سرآغاز مبارکی برای ملت و کشور باشد.

ایشان با گرامیداشت یاد شهیدان روح‌ای و باهنر گفتند: مدت خدمت آن دو بزرگوار کم بود اما در همین مدت نشان دادند که با اخلاص و قصد خدمت به میدان آمده‌اند و از روش‌های مردمی و مجاهدت‌آمیز استفاده می‌کنند که این برای همه مسئولان درس بزرگی است.

رهبر انقلاب شرایط کشور را دشوار خواندند اما تأکید کردند: اگر تلاش شبانه‌روزی، مجاهدانه و خستگی‌ناپذیر را همراه توکل و توسل به پروردگار سرمایه خود قرار دهید، قطعاً بر مشکلات فائق خواهید آمد.

رهبر انقلاب افزودند: همان‌گونه که به همه مسئولان گذشته گفتم‌ها فرصت چهار سال خدمت به سرعت تمام می‌شود و نباید گذاشت حتی یک ساعت از این فرصت که متعلق به مردم و اسلام است، هدر برود. البته ضمن پرکاری و پشتکار مدام، نباید به خانواده‌ی بی‌توجهی شود.

ایشان، حرکت بر ریل انقلاب و ایجاد تحکرت انقلابی در همه بخش‌های «مدیریتی،اقتصادی، سازندگی، خدمت‌رسانی، سیاست خارجی، فرهنگ، آموزش و دیگر بخش‌ها» را ضروری خواندند و در عین حال تأکید کردند: انقلابی بودن حتماً باید با عقلانیت و اندیشه‌ورشی و خردمندی همراه باشد و این شیوه جمهوری اسلامی از آغاز بوده است. رهبر انقلاب در تبیین نخستین توصیه مهم خود به دولت‌مردان، به جلوه‌های مختلف «مردمی بودن» اشاره کردند و افزودند: رفتن به میان مردم و گفت‌وگو بی واسطه با آنها از ابعاد بسیار خوب مردمی بودن است که آقای رئیسی دیروز با سفر به خوزستان آن را نشان داد. حضرت آیتالله خامنه‌ای اتخاذ سبک زندگی مردمی، رفتار بی‌تکلف، دوری از اشرافی‌گری و پرهیز از نگاه از بالا به مردم را از دیگر جلوه‌های مردمی بودن برشمردند و گفتند: باید مشکلات و راحل‌ها را با مردم در میان گذاشت و ضمن پرهیز از بیان حرف‌های غیر واقعی و ناامید کردن مردم، از آنها کمک فکری و عملی خواست.

«خردخواهی تسریع از مردم در مواقع بروز اشتباه» و بیان گزارش صادقانه و بدون مبالغه از فعالیت‌های به مردم، از دیگر روش‌هایی بود که رهبر انقلاب از بیان جلوه‌های مختلف مردمی بودن به آن اشاره کردند. ایشان با توصیه به رئیس‌جمهور و اعضای دولت برای مطالعه دقیق فرمان بسیار مهم امیرمومنان به مالک اشتر افزودند: در این فرمان تاریخی، ابعاد مختلف بیان شده چرا که براساس اسلام، رابطه حاکمیت با مردم باید برادرانه و دوستانه باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین «عدالت‌ورزی» به عنوان دومین توصیه اساسی خود به دولت‌مردان، اساس ادیان الهی و مبنای تشکیل حکومت را اقامه عدل خواندند و افزودند:

رهبر انقلاب در دیدار رئیس جمهوری و اعضای دولت سیزدهم:

حرف و عمل دولت یکی باشد

حل مشکلات اقتصادی را مو کول به رفع تحریم‌ها تکنید



وعددها، روز شمار تعیین شود تا پیگیری و در موعد محقق شوند.

رهبر انقلاب، «انسجام، اقتدار و اشراف دولت» را از دیگر مسائل مهم برشمردند و افزودند: انسجام دولت یعنی از درون دولت حرفه‌ای مختلف بیرون نیاید و در عمل نیز همه دستگاهها با انسجام اقدام کنند، زیرا هرگونه نبود انسجام و اقتدار در دولت حالت رها شدگی امور را در مردم القا می‌کند و مانع پیشرفت برنامه‌ها و سیاستهای دولت خواهد شد.

حضرت آیتالله خامنه ای، اشراف را به اعشاری اطلاع دقیق از بخش‌های مختلف دولت دانستند و با اشاره به برنامه های آقای رئیسی برای ایجاد تحول در قوه مجریه خاطرنشان کردند: لازمه تحول و حرکت به سمت پیشرفت، قانون‌گرایی، شفافیت، انضباط مالی، جلوگیری از تعارض منافع و جدیت در انجام تصمیم‌ها و مصوبات است.

ایشان «چون سازی دولت» را یکی دیگر از الزامات تحول برشمردند و افزودند: چون‌گرایی در بدنه و بخش‌های میانی دولت موجب خواهد شد احساس انسداد در کشور از بین برود و همچنین ذخیره ارزشمندی برای مدیران ارشد و مجرب آینده فراهم کرد.

رهبر انقلاب یکی از نکات مهم در مقوله تحول را «استفاده از خرد جمعی و عقلانیت» دانستند و گفتند: در باب تحول باید از دیدگاه‌های نخبان خارج از دولت بدون در نظر گرفتن بحث‌های سیاسی و جناحی استفاده شود.

حضرت آیتالله خامنه‌ای تأکید کردند: این توصیه‌ها باید تبدیل به برنامه عملیاتی شود تا تحول امکان‌پذیر شود و گرنه صرف نصیحت و اکتفا به یادداشت کردن فایده‌ای ندارد.

رهبر انقلاب سپس به بیان سرفصل اولویت‌های کاری کشور پرداختند و گفتند: مهمترین اولویت کشور ابتدا اقتصاد و بعد از آن، فرهنگ و رسانه و علم است. البته یک موضوع فوری هم وجود دارد که عبارت است از کرونا و سلامت مردم. ایشان با اشاره به تلاش‌های خوبی که در دولت گذشته

در موضوع سلامت از جمله واکسن و واردات آن انجام شد، موضوعات مربوط به درمان، پیشگیری، مراقبت و غربالگری و واکسیناسیون عمومی را بسیار مهم برشمردند و گفتند: یکی از موارد ضروری، رنظریته هوشمند و مراقبت جدی در بخش مربوط به مرزها- و جلوگیری از ورود گونه‌های جدید بیماری‌ها است. رهبر انقلاب اسلامی به وظایف مردم برای مقابله با بیماری کرونا نیز اشاره و خاطرنشان کردند: مردم باید چهار مسئولیت یعنی «مساک زدن»، «عبایت فاصله»، «اهمیت به تهیه و گردش هوا» و «شتنشوی دستها با صابون» را قبول کنند و قطعاً رعایت این موارد در کاهش تلفات سنگین کنونی مؤثر خواهد بود.

حضرت آیتالله خامنه‌ای درخصوص موضوع اقتصاد به عنوان یکی از اولویت های اصلی کشور، «تورم بالا، کسری بودجه، مسائل معیشتی مردم، کاهش ارزش پول ملی، کاهش قدرت خرید مردم، مسائل قضایی و کار و نظام خانج شده است، را از مشکلات مهم اقتصادی برشمردند و افزودند: باید برای حل هر یک از این مشکلات برنامه‌ریزی شود و در مرحله بعد، مسئولان اقتصادی دولت هماهنگ عمل کنند که این

یکشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۰ - ۲۰ محرم ۱۴۴۳ - ۲۹ آگوست ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۱۶

مردم سالاری

هماهنگی یکی از مصادیق انسجام دولت است. ایشان گفتند: اینکه آقای رئیس‌جمهور، معاون اول را مسئول هماهنگی بخش اقتصادی دولت کرده‌اند، کار بسیار مهمی است و امید می‌رود به خوبی محقق شود اما اگر اختلاف نظری هم پیش آمد نباید آن را به میان مردم کشاند زیرا تأثیر خود را بر محیط اقتصادی خواهد گذاشت.

رهبر انقلاب اسلامی توجه به پیشران‌های اقتصادی و به حرکت درآوردن آنها همچون بخش مسکن، صنایع فولاد، خودروسازی و بخش های انرژی و پتروشیمی را بسیار ضروری خواندند و بر لزوم هماهنگی متولیان این بخش‌ها تأکید کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص کنترل نظام بانکی به موضوع خلق پول و تولید نقدینگی اشاره کردند و گفتند: صاحب‌نظران اقتصادی معتقدند خلق پول باید در نسبت با تولید انجام شود و اگر این نسبت وجود نداشت، جلوی خلق پول گرفته شود که اگر در این زمینه درست اقدام نشود، نتیجه آن جلوگیری از تورم، رونق تولید و اشتغال و تقویت قدرت پول ملی خواهد بود.

ایشان در زمینه اقتصاد با تأکید بر همت، تدبیر و کار جهادی، دو نکته مهم را گوشزد کردند: ۱- برای حل مشکلات اقتصادی به دنبال راه‌حل‌های موقتی و مُسکن نرئود و پیگیر راه‌حل‌های اساسی باشید. ۲- حل مشکلات اقتصادی را موکول به رفع تحریم‌ها نکنید و برنامه‌ریزی‌ها برای رفع مشکلات با فرض وجود تحریم‌ها انجام شود.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه با تأکید بر اهمیت مسئله «فرهنگ و رسانه»، ساختار فرهنگی کشور را دارای اشکال و نیازمند بازسازی انقلابی خواندند و افزودند: حرکت انقلابی یعنی حرکتی بنیانی، خردمندانه، عقلانه و برخاسته از اندیشه و حکمت، که حرکت بی‌هوا و بی‌سابقه.

حضرت آیتالله با اشاره به نقش زیربنایی و ترام‌افزاری فرهنگ، بسطیاری از خطاها مانند اسراف، تقلید کورکورانه و مسکب زندگی تجملاتی را ناشی از ریشه‌های فرهنگی دانستند و با تأکید بر ضرورت اصلاح این الحرفا‌ها با استفاده از ابزارهای فرهنگی، گفتند: ابزارهای فرهنگی و هنری مانند سینما، رسانه‌های صوتی و تصویری، مطبوعات و کتاب را واقعاً شکوفای کنید.

ایشان با ابراز خرسندی از رویش لشکر عظیمی از جوانان علاقه‌مند در حوزه فرهنگ، بخش‌های فرهنگی دولت را موظف به حمایت هوشمند از این جوانان و طرح‌های ابتکاری آنان خواندند و خاطرنشان کردند:استعدادهای جوان را کشف، و آزادی آنها را در چارچوب قانون تضمین کنید، البته با فساد اخلاقی و فساد در زمینه فرهنگ نیز بدون رودر،بایستی مقابله کنید

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: راه اصلی مواجهه با جنگ نرم دشمن، حمایت از حرکت‌های صحیح در زمینه فرهنگ و تشویق آنها، و ایستادن در مقابل حرکت‌های غلط است، چرا عرصه فرهنگ و رسانه آوردگاه «صلاح و حق و باطل» و، عرصه‌ی جنگ فرهنگی با گسترش‌دهندگان فساد در دنیا است. حضرت آیتالله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان، مسئله مهم و پر تأثیر سیاست خارجی را مورد توجه قرار دادند و با تأکید بر لزوم تحرک مضاعف در سیاست خارجی، گفتند: جنبه اقتصادی در دیپلماسی باید تقویت شود و همچنان که در بسیاری از کشورها شخص رئیس‌جمهور دیپلماسی اقتصادی را دنبال می‌کند، باید دیپلماسی اقتصادی کشور با این نگاه تقویت شود. ایشان گسترش تجارت خارجی با ۱۵ کشور همسایه و همچنین بسیاری دیگر از کشورهای جهان به جز یکی دو مورد را ضروری و امکان‌پذیر دانستند و تأکید کردند: دیپلماسی را تحت تأثیر و متצל به مسئله هسته‌ای نباید قرار داد زیرا سیاست‌های موضوع چالش‌ناک‌های است که باید به شکل مناسب و شایسته کشور حل شود. رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: آمریکایی‌ها در قبیحه هسته‌ای واقعاً وقاحت را از حد گذرانده‌اند و با وجود آنکه جلوی چشم همه در برجام خراج شدند، اکنون بجرم صحت وطلبکاری می‌کنند که گویا جمهوری اسلطاری می‌کند که پروژه‌های خراج شده است، انجام شدد و پس از مدتی و با اعلام و با توجه دادن، برخی از تعهدات و نه همه آنها کنار گذاشته شد.

آقای مخبر در مقام معاون اولی بازم وعده می‌دهد وعده‌های پوپولیستی و بی‌سرانجام تولید واکسن

جدیت موضوع واردات واکسن کرونا را دنبال کنند
انتقادها به مسئولان وزارت بهداشت و دولت‌مردان جدید در حال بالا گرفتن است. هفته‌های گذشته «محمد مهاجری» در یک توییت بازی با کلمات مردم را «حاجانمردی و شقاوت» دانست و نوشت: «آقای سعید نمدی و مخبر با قبول‌های خود در بازه مقابله با کرونا و تولید واکسن، ویروسی از وارد جان مردم کرده‌اند که اسمش بی‌اعتمادی است و متأسفانه این ویروس هرگز واکسن ندارد.»
حسین و متاسفانه این ویروس هرگز واکسن ندارد.»
می‌ساختیم! باید دهها کیلومتر کابل و پاپ و… تا سیستان می‌ساختیم!»
اما سوال اینجاست که آیا کشور ما با بیش از ۱۰۰ سال سابقه ساخت واکسن در شرکت‌های معتبر و خوشنام آیا زیرساخت لازم را نداشت؟
آیا صرف چنین هزینه هنگفتی برای ساخت واکسن لازم بود که حالا آقای جمشیدی می‌کند؟
آقای آقای جمشیدی و مجموعه برکت ایران بوده ساختمان بسازند که حالا مدعی هستند که این «برپروژه» مطابق برنامه به سرانجام رسیده؟
یا بنا بوده واکسنی ایرانی توسط این مجموعه تولید شود؟ اگر بنا بوده که «گر جایی جلوتر از ما کشف شد، ما بتوانیم به سرعت آن کار اتولید واکسن را انجام بدهیم» (مطابق صحبت‌های آقای مخبر در خرداد ۹۹)، چرا وقتی در مرداد ۹۹ اولین اعلام کرد که کشورش موفق به ساخت واکسن کرونا شده، واکسن ایرانی ساخته نشد؟
یا مگر در ۱۹ آبان ۹۹ شرکت فایزر خبر از ساخته شدن واکسن کرونا نداد؟ پس چرا (به حذائق ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد» «اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان تیر ماه هم تکرار شد و مخبر که حالا در مظان پست معاونت رئیس‌جمهور بود، با تکرار وعده خود گفت: «خط سوم تولید واکسن نیز تا پایان مردادماه راندازمی می‌شود که می‌تواند فتنه ای ۶ میلیون دوز واکسن تولید کند و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور ماه حداقل ۵۰ میلیون دوز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.»
اتفاق که تا امروز نیفتاده و با وضعیت فعلی نه تا پایان شهریور که در ماه‌ها، آینده هم امید برای رسیدن به آن وجود ندارد. شاید آقای معاون هم به همین نتیجه رسیده باشد، چرا که همین دو هفته پیش و واردات ۲۰ میلیون دوز واکسن کرونا تا پایان شهریور بود، اما در صورت تسریع در کار، می‌توانست نیاز بخشی بزرگی از جامعه را مرتفع کند. وعده‌ای که در پایان ت